Vadium do niniejszej entrepiyzy składam w ilości (wypisać liczbą i literami) i na
dowód prrzyjęeia zobowiązania własnoręcznie podpisuję się (podpisać wyraźnie imię i nazwi
sko, miejsce zamieszkania i datę).

Członek Zarządzający Czynnościami Rady K. Puchalski.
Sekretarz Rady J. Magnuski.

1-3 — 9494 —

KOMORA GŁÓWNA SKŁADOWA WARSZAWSKA
podaje niniejszym do publicznej wiadimośei, iż w dniu 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 roku to
jest w Czwartek i dni następnych; opróez świąt, od godz:ny 10-tej z rana, w gmachu Ko
mory przy ulicy Chmielnej Nr 1555 odbywać się będzie licytacyjna wyprzedaż towarów skon
fiskowanych, jako to: Tiulu na suknie i czepki damskie, koronek, materji wełnianych i ba
wełnianych gładkich,

aby w ciągu dni 40 stawili się, bądź osobiście bądź przez pełnomocni
ków przed Syndykiem tejże Massy i oświadczyli mu z jakiego tytułu i co do jak'ej summy
są wierzycielami, oraz aby temuż Syndykowi oddali tytuły swoich wierzytelności, lub zło
żyli w Kancel arji Trybunału Handlowego w Warszawie na ręce W-go Andryehiewioza
P<dpisarz& Trybunału za pokwitowaniem.—Warszawa dn a 12 (24) Czerwca 1875 r.
Stanisław Wierzbicki, Patron, Nowo-Senatorska Nr 6. 1—1 — 9521 —

——————B——MM l| IH|l|UB.!miMI‘'«»i—

Przy nadchodzącej porze zmiany mieszkań i odnawiania lokali; mamy honor
polecić znany nasz:

SKŁAD OBRAZÓW
ręcznych i drukowanych, oraz fotogr.-.fji i sztychów. Obrazy drukowane naśladujące do złu